SKY AMBULANCE S A S
NIT No. 900.424.611-5

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 1 DE ENERO 31 DE DICIEMBRE 2019

OTROS INGRESOS DE OPERACION

Ingresos por vuelo
TOTALINGRESOS

MENOS

GASTOS GENERALE S
GASTOS DE ADMINISTRACION
Sueldos y salarios

Prestacion de servicios
Manteminientos

Depreciaciones

Impuestos

TOTALGASTOS

UTILIDAD DEL EJERCICIO
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$1.162.500.000

$1.162.500.000

$629.200.000

$187.900.000
$330.000.000
$87.700.000
$20.350.000
$3.250.000
$629.200.000

$533.300.000,00
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SKY AMBULANCE S A S
NIT No. 900.424.611-5
ESTADO SITUACION FINANCIERA DE ENERO 1 2019 A DICIMBRE 31 DE 2019

ACTIVO
NOTA No 2019

efectivo y equivalente al efectivo 5 $659.545.592
Deudores comerciales 6 $42.440.000
TOTAL ACTIVO CORRIENTE $701.985.592
OTROS ACTIVOS AL COSTO
PROPIEDAD PTA Y EQUIPO 7 $935.250.000
TOTAL ACTIVO $1.637.235.592

PASIVO
PASIVO CORRIENTE 8
Cuentas por pagar Socios $253.592
TOTAL PASIVO CORRIENTE $253.592
PATRIONIO 9
Capital susrito y pagado $385.000.000
Utilidadejercicios anteriores $718.682.000
Utilidad Ejercicio $533.300.000
TOTAL PATRIMONIO $1.636.982.000
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $1.637.235.592
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