## SKY AMBULANCE S A S NIT No. 900.424.611-5 ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 1 DE ENERO 31 DE DICIEMBRE 2019

	<b>NOTA No</b>	2019
OTROS INGRESOS DE OPERACIÓN Ingresos por vuelo TOTALINGRESOS	10	\$1.162.500.000 \$1.162.500.000
MENOS		
GASTOS GENERALE S	11	
GASTOS DE ADMINISTRACION		\$629.200.000
Sueldos y salarios		\$187.900.000
Prestacion de servicios		\$330.000.000
Manteminientos		\$87.700.000
Depreciaciones		\$20.350.000
Impuestos		\$3.250.000
TOTALGASTOS		\$629.200.000
UTILIDAD DEL EJERCICIO		\$533.300.000,00
James Saravia		Hatter & Howled.

JAMES SARAVIA CARRISOZA

**Representante Legal** 

MARTHA E MENDEZ L

Contador T.P.24-211T

## SKY AMBULANCE S A S NIT No. 900.424.611-5 ESTADO SITUACION FINANCIERA DE ENERO 1 2019 A DICIMBRE 31 DE 2019

	ACTIVO		
		NOTA No	2019
efectivo y equivalente al efectivo		5	\$659.545.592
Deudores comerciales		6	\$42.440.000
TOTAL ACTIVO CORRIENTE			\$701.985.592
OTROS ACTIVOS AL COSTO			
PROPÌEDAD PTA Y EQUIPO		7	\$935.250.000
TOTAL ACTIVO			\$1.637.235.592
	PASIVO		
PASIVO CORRIENTE		8	
Cuentas por pagar Socios			\$253.592
TOTAL PASIVO CORRIENTE			\$253.592
PATRIONIO		9	
Capital susrito y pagado			\$385.000.000
Utilidadejercicios anteriores			\$718.682.000
Utilidad Ejercicio TOTAL PATRIMONIO			\$533.300.000 <b>\$1.636.982.000</b>
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO			\$1.637.235.592

JAMES SARAVIA CARRISOZA Representante Legal

Contador T.P.24-211T